
SP343-D.021.2.15.2021.JK 
 
 
 

Uchwała nr 22/20/21 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 

 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 
       z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zaopiniowania zmian do arkusza organizacji szkoły na rok 2021/2022 
 

 
Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2021 
r.  poz. 1082) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy 
z Kalkuty w Warszawie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Pozytywnie opiniuje zmiany do arkusza organizacji Szkoły  Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty na rok szkolny 2021/2022, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Jolanta Kubalska 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr 22/20/21 
 

 
 

OPINIA DOTYCZĄCA ZMIAN ORGANIZACJI SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343 IM. MATKI TERESY Z KALKUTY  

W WARSZAWIE (aneks 1) 
 

Przedstawione przez dyrektora SP 343 zmiany organizacji pracy SP 343 w roku szkolnym 2021/2022 
otrzymują pozytywną opinię, która została opracowana zgodnie z przepisami prawa. 
W SP 343 w roku szkolnym 2021/2022 w kwietniowej organizacji  zaplanowano 25 oddziałów,  w tym 2 
na poziomie klas pierwszych. Z powodu  większej liczby kandydatów  utworzony został trzeci oddział. W 
związku z powyższym będzie 26 oddziałów: 8 na poziomie klas 1-3 i 18 na poziomie klas 4-8. W 
przypadku klas pierwszych będzie : jeden integracyjny oddział, dwa ogólnodostępne. 
Łącznie uczniów szacuje się na ok. 500. 
Z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego będzie realizować obowiązek szkolny 58 uczniów, 
którzy otrzymali godziny na zajęcia rewalidacyjne w wymiarze po 2. Rewalidacja będzie prowadzona w 
formie indywidualnej i grupowej. 
Godziny dyrektorskie zostały przydzielone zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w 
sprawie ramowych planów nauczania. 
Dodatkowo organ prowadzący przydzielił 9 godzin na zajęcia indywidualne wynikające z potrzeb 
edukacyjnych i rozwojowych uczniów, 10 godzin na nauczanie indywidualne oraz 8 godzin na naukę 
języka polskiego i zajęcia wyrównawcze dla cudzoziemców. 
Dla uczniów cudzoziemców dodano 0,25 etatu dla pomocy nauczyciela władającej językiem kraju ucznia. 
 


